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Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Esityslista 

Aika  25.9.2024 klo 14.00 – 16.10 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x Luottamushenkilöedustus, poistui klo 14.55  

Sulo Lasse  x Luottamushenkilöedustus, poistui klo 14.55 

Poikela Esko  - Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  - Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile x Sivistystoimialan johtaja, poistui klo 14.55 

Hyvärinen Atte x Vt. Teknisen toimialan johtaja, poistui klo 15.45  

Seppänen Henri - Talousjohtaja  

Rantala Janne x Järjestökoordinaattori, poistui klo 15.15  

Ågren Sari  x Lasten, nuorten ja perheiden (LaNuPe) palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina x Hyvinvointipäällikkö, siht.  

   Työikäisten työryhmätimantin pj 

   Ikääntyneiden työryhmätimantin pj  

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen, toivotti läsnäolijat tervetulleiksi ja kävi läpi edellisen 
kokouksen pöytäkirjan. 

2. Lapsiystävällinen kunta -toimintamalli   

Ohjausryhmä on käsitellyt Rauman kaupungin Lapsiystävällinen kunta -mallin käyttöönottoa ja 

siihen hakemista kokouksissaan 20.9.2023 ja 29.5.2024. Lasten, nuorten ja perheiden 

ohjausryhmä käsitteli asiaa 19.9.2023 kokouksessaan.  

Ohjausryhmä totesi kokouksessaan toukokuussa 2024 Lapsiystävällisen kuntamallin asiana 

olevan hyvä ja sisältävän mahdollisuuksia, joihin voisi tarttua. Toiminnan tulee tähdätä lasten ja 

nuorten hyvinvoinnin edistämiseen eikä vain tunnustuksen osoittamiseen. Ohjausryhmän viesti 

oli, että jos mallia haetaan, niin toimintamalliin tulee panostaa. Sovittiin, että laaditaan 

esiselvitys, mitä mallilla tavoitellaan ja mitä konkreettisia toimenpiteitä ja resursseja se 

tarkoittaisi Raumalla. Malli tukee Rauman kaupungin kaupunkistrategiaa sekä 

hyvinvointiohjelmaa. Lapsiystävällisen kuntatyön kehittäminen on myös kunnan imagoa 

parantava tekijä. 
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Esitys: Kuullaan esiselvitys mitä mallilla tavoitellaan, mitä konkreettisia toimenpiteitä ja 

resursseja se tarkoittaisi. Ohjausryhmä merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi.  

Uusi esitys esitetty kokouksessa: Keskeiset asiaa kuulevat ja käsittelevät virkamiehet ovat 

tänään poissa kokouksesta, joten esitän, että Lapsiystävällinen kunta -toimintamallin käsittely 

siirretään seuraavaan kokoukseen. Unicefin päätös seuraavasta uusille kunnille avautuvasta 

hakuajankohdasta tehdään loppuvuodesta 2024. 

Päätös: Siirretään Lapsiystävällinen kunta -toimintamallin käsittely seuraavaan kokoukseen. 

3. Hyvinvointiohjelman toteutumisen osavuosikatsaus 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden (HYTETU) ohjausryhmän keskeisenä tehtävänä on 

seurata hyvinvointiohjelman toimenpiteiden toteutumista.  

Hyvinvointiohjelman tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten, erityisesti lasten, nuorten ja 

lapsiperheiden  

- toimintakykyä, liikkumista ja mielen hyvinvointia 

- yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta sekä 

- arkiympäristön terveellisyyttä, turvallisuutta ja esteettömyyttä. 

Hyvinvointiohjelmaan on kirjattu toimenpiteitä, joiden toteutumista seurataan aktiivisesti. 

Kaupungin osavuosikatsauksessa on myös arvioitu ohjelman tavoitteiden toteumaa.  

Esitys: Kuullaan hyvinvointiohjelman toteutumisen osavuosikatsauksen keskeiset nostot ja 

käydään keskustelua niiden pohjalta. Ohjausryhmä antaa evästyksensä ohjelman eteenpäin 

viemiseksi ja linjaa keskeiset toimenpiteet. 

Päätös: Ohjausryhmä kuuli hyvinvointiohjelman toimenpiteiden etenemisestä liikennevaloin, 

kävi aktiivista keskustelua ja merkitsi sen tiedoksi. Keskeisinä toimenpiteinä nousivat 

liikuntaneuvonnan palveluketjun kehittäminen yhdessä hyvinvointialueen kanssa, olemassa 

olevan tiedon ja tapahtumatarjonnan toimittamisen kehittäminen esim. mobiililaitteisiin 

asennettavan kaupunkisovelluksen avulla sekä eri toimijoiden järjestämien tapahtumien ja 

toimien kehittäminen yhteistyössä eri verkostojen kanssa. Ohjausryhmä nosti esille myös 

arkiliikunnan lisäämisen kampanjat tai toimenpiteet.  

4. Hyvinvointityön verkostojen suunnitelmien toteutumisen arviointi 

Rauman kaupungin hyvinvointityön rakenteisiin kuuluu erikseen nimetyt väestöryhmittäiset 

verkostot, ehkäisevän päihdetyön toimielin sekä lakisääteisiä neuvostoja ja lasten parlamentti 

ja seuraparlamentti. Lisäksi hyvinvointityötä tehdään laajasti yhteistyössä eri toimijoiden 

kanssa. 

Esitys: Kuullaan hyvinvointityön verkostojen keskeiset nostot ja käydään keskustelua niiden 

pohjalta. Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi ja linjaa niiden keskeiset toimenpiteet. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Keskisinä toimenpiteinä ohjausryhmä linjasi vammaisneuvoston ja 

ikäihmisten neuvoston keskinäisen verkostoitumisen vahvistamisen esim. yhteisellä 

seminaarilla tai osana järjestöiltaa. Ikäihmisten neuvosto on esittänyt senioripassin 

laajentamista ja ohjausryhmä edellytti, että toiveet tulisi yksilöidä ja konkretisoida. Neuvostojen 

tehtävät tulee kirkastaa osana hyvinvointityön rakenteita sekä vahvistaa ennaltaehkäisevän 

päihdetyön kokonaisuutta sisältäen peli- ja digiriippuvuuden. 
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5. Muut asiat ja tiedoksi merkittävät asiat 

Rauman kaupungin turvallisuusasiat 

Liikelaitosjohtaja Jukka Vastamäki vastaa oman tehtävänsä ohella kaupungin turvallisuuteen 

liittyvistä asiakokonaisuuksista kuluvan vuoden loppuun asti ja mahdollisesti myös jatkossa.  

Esitys: Teknisen toimialan vt. johtaja esitti, että Jukka Vastamäki kutsutaan mukaan 

ohjausryhmän työskentelyyn arjen turvallisuuden eteenpäin viemiseksi. 

Päätös: Kutsutaan Jukka Vastamäki mukaan ohjausryhmän kokouksiin. 

6. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on keskiviikkona 30.10.2024 SPR:n tiloissa 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 16.10. 


